
INSTRUKCJA MONTAŻU I OBSŁUGI

W trosce o Państwa zadowolenie z naszego produktu oraz bezproblemowe 
użytkowanie, zalecamy aby instalacji kabiny prysznicowej dokonał doświadczony 

monter, dysponujący fachową wiedzą oraz odpowiednimi narzędziami.

KABINA PRYSZNICOWA
MS4000





ELEMENTY KABINY

Przytwierdź profile aluminiowe do ściany za pomocą 
wkrętów. Miejsca łączenia profili ze ścianą 
uszczelinij sylikonem.

Wsuń ścianki stałe w profile aluminiowe. zamontuj 
zawiasy.

UNIWERSALNY MONTAŻ
Drzwi mogą być zamontowane zarówno z prawej jak i lewej strony.

Kabina jest przystosowana do montażu na brodziku lub bezpośrednio na 
posadzce. Sposób montażu w obu przypadkach jest taki sam. 



Zamontuj drzwi oraz uszczelki

Zamontuj dolny próg i uszczelnij sylikonem.

Wyreguluj ścianki kabiny i wsuń uszczelki klinowe.



Zamontuj wsporniki ścianek stałych oraz dolną 
uszczelkę drzwi.
Zamontuj uchwyt drzwi.
Uszczelnij za pomocą sylikonu wszelkie 
newralgiczne miejsca kabiny, które mogą 
powodować wyciek. 
Po uszczelnieniu odczekaj min 24h.



UŻYTKOWANIE

Ze względów bezpieczeństwa w kabinie nie można korzystać z urządzeń elektrycznych

Nie pozostawiać w kabinie przedmiotów metalowych

Nie należy gwałtownie otwierać lub zamykać drzwi od kabiny, może to doprowadzić do 
uszkodzenia szyb lub zawiasów. Nie należy opierać się o szyby.

Osoby będą ce pod wpływem alkoholu lub środków odurzających nie powinny korzystać 
z kabiny

Nie należy dopuszczać kabiny do kontaktu z wodą o temperaturze powyżej 65Nie należy dopuszczać kabiny do kontaktu z wodą o temperaturze powyżej 65oC

Z kabiny może korzystać jednocześnie tylko jedna osoba

Nie należy używać kabiny jeśli jest oka uszkodzona

W przypadku kierowania strumienia wody bezpośrednio na powierzchnie uszczelniające 
lub ich pobliże, możliwe jest wydostawanie sięniewielkiej ilości wody poza obręb kabiny

KONSERWACJA

Po każdym użyciu kabinę należy starannie spłukać czystą wodą i wytrzeć ściągaczką lub Po każdym użyciu kabinę należy starannie spłukać czystą wodą i wytrzeć ściągaczką lub 
miękką ściereczką. Długotrwały kontakt powierzchni kabiny ze środkami higieny osobistej 
może powodować uszkodzenie jej powierzchni lub korozję.

Do czasu całkowitego wyschnięcia należy pozostawić otwarte drzwi kabiny i zapewnić 
dobrą wentylację pomieszczenia

Użyta ściereczka nie może zawierać włókien o działaniu szorującym lub drapiącym

CZYSZCZENIE

Powierzchnię kabiny należy czyścić przy użyciu łagodnych detergentów i miękkiej Powierzchnię kabiny należy czyścić przy użyciu łagodnych detergentów i miękkiej 
ściereczki

Nie należy używać środków agresywnych zawierających substancje żrące drażniące lub 
ścierne. Mogą one uszkodzić powierzchnię kabiny. Użyta ściereczka nie może zawierać 
włókien o działaniu szorującym lub drapiącym

Po wyczyszczeniu należy kabinę starannie spłukać czystą wodą i osuszyć - długotrwały Po wyczyszczeniu należy kabinę starannie spłukać czystą wodą i osuszyć - długotrwały 
kontakt kabiny z detergentami może powodować uszkodzenia powłoki lup doprowadzić 
do korozji metalowych elementów


